PORTARIA PGJ/PI Nº 536/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Ato PGJ/PI nº287/2012,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR,
titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para exercer o cargo de Coordenador do
Núcleo das Promotorias de Justiça Cíveis de Parnaíba, no biênio 2017/2019, revogando-se
a Portaria nº 215/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício